
ΑΙΤΗΣΗ
4/μηνης Γονικής Άδειας 
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ



	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ



	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ



	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
_______________



ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
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Πλήρους  Ωραρίου: 


Μειωμένου Ωραυ: 




	Δ/νσης Κατοικίας



	Τηλέφωνο 

	Κινητό


Θέμα: "Χορήγηση 4-μηνης γονικής άδειας" 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ Δ/ΝΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
( Ναι
( Όχι 


           ____/ ____/_____

        Τόπος ημερομηνία

              
Προς: 
Τη Δ/ντρια ΠΕ Ημαθίας
     Σας παρακαλώ να μου χορηγήσετε την γονική άδεια για την    ανατροφή του τέκνου μου  από ……………………… και μέχρι………………….
Αριθμός τέκνων: _______

Ημερομηνία Γέννησης Τέκνων:

	1)
	2)
	3)
	4)

	5)
	6)
	7)
	8)


ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:

1. Πιστοποιητικό Οικογενειακή κατάστασης

2. Υπεύθυνη Δήλωση συζύγου ότι δεν θα κάνει χρήση 4 /μηνης άδειας ανατροφή για το ίδιο τέκνο

3. Κοινή Υπεύθυνη Δήλωση (Απαιτείται σε περίπτωση που και οι δύο γονείς είναι δημόσιοι υπάλληλοι, προκειμένου να διαπιστωθεί / καθοριστεί ποιος από τους δύο θα κάνει χρήση, εκτός αν με την ανωτέρω κοινή τους δήλωση καθορίσουν χρονικά διαστήματα που ο καθένας θα κάνει χρήση)

4. Βεβαίωση εργοδότη/ασφαλιστικού φορέα (Σε περίπτωση που ο/η σύζυγος του/της υπαλλήλου εργάζεται στον ιδιωτικό τομέα και έκανε, κάνει ή θα κάνει χρήση όμοιων διευκολύνσεων ανατροφής τέκνου)

___ αιτ___

________________

(υπογραφή)
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